Профессиональное образовательное учреждение общероссийской общественно-государственной организации

«ДОСААФ России»

«Переславская объединенная техническая школа »

152023, г. Переславль - Залесский, ул. Свободы, дом 100Тел./факс (48535) 3-23-65ОГРН 1027601049750 ИНН/КПП

7608002766/760801001 Калужское Отделение №8608, доп. офис 17/0246 р/с 40703810477180000357   к/с

30101810100000000612  БИК 047888670

ПРИКАЗ

от 31.05.2023 г.                №  17

г. Переславль-Залесский

 «Утверждение нового прейскуранта»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить с 01 июня 2023 года   прейскурант (Приложение № 1) на обучение по

профессии водитель.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Врио начальника ПОУ «Переславская

ОТШ ДОСААФ России»                                                                                   В.Ю. Зубков

УТВЕРЖДАЮ

Врио начальника

ПОУ «Переславская ОТШ ДОСААФ России

  В.Ю. Зубков

Прейскурант с 01 июня 2023 года

Категория Всего по

прейскурант

у

(рублей)

Предоплата

(рублей)

Оплата за 1 час

дополнительного

вождений (рублей)

Оплата за 1 час

дополнительного

вождений не проходивших

обучение в Переславской

ОТШ (рублей)

«А1» 18 700  8 700   600 1500

«А» 23 000 13 000 600 1500

«В» 36 000 16 000 900 1500

 «С» 39800 20 000 1 300 2500

«Д» 74800 35 000  1 300 2500

С «С» на «Д» 32000 16 000 1 300 2500

с «В» на «С» 33000 16500 1 300 2500

С «В» на «Д» 42000 22 000 1 300 2500

С «С» на «В» 20900 10 000 900 1500

«СЕ» 21 000 15 000 1 300 2500

Спец. сигналы 7500 7 500

 «В» ВУС 24 000 13 500 700

Две категории «А» и

«В»

56 000 26 000

Две категории «В» и

«С»

72 800 30 000

ДЛЯ ВОЕННОСЛУЖАЩИХ

«С» 25000 14 000

С «В» на «С» 24 000 12 500

«СЕ» 21 000 11 000

Дополнительные услуги

                 Дубликат свидетельства

1750

Нового

образца

Подготовка к практ. Экзамену + экзамен в

ГИБДД («С», «СЕ», «Д»)

12500

Предоставление транспортного средства для

сдачи экзамена ГИБДД категории «С»,

«СЕ», «Д» с экипажем

 (кандидаты в водители ТС, не проходившие

обучение в ПОУ «Переславская ОТШ ДОСААФ

России»)

2300

Предоставление транспортного средства для

сдачи экзамена ГИБДД категория

«А», «А1» (кандидаты в водители ТС, не

проходившие обучение в ПОУ «Переславская

ОТШ ДОСААФ России»)

2000

 -

Предоставление транспортного средства с

экипажем для сдачи экзамена ГИБДД

категория «В» (кандидаты в водители ТС,

проходившие обучение в ПОУ «Переславская

ОТШ ДОСААФ России»)

1700

(с 12.04. 2023г.)

 Курсы повышения квалификации МПОВ  7000

 Главный бухгалтер     Н. М. Евланова